
İŞ SÜREKLİLİĞİ YÖNETİMİ ESASLARI

Midas (Şirket) İş Sürekliliği Planı, ufak olaylardan büyük felaketlere kadar tüm acil ve

beklenmedik durumlarda Şirket’in faaliyetlerinin minimum kesinti ve zararla devamını ve

Müşterilerin ihtiyaçlarını en olumsuz koşullar altında dahi karşılayabilmeyi amaçlar.

Plan üç yönetim planı üzerine kurulmuştur:

1. ACİL EYLEM PLANI: Şirket’in normal operasyonuna devamını engelleyen olayları takip

eden ilk dakika ve saatlerde çalışanların, fiziksel ortamın ve altyapının güvenliğine yönelik

alınacak acil tedbirleri içermektedir.

2. KRİZ YÖNETİMİ PLANI: Şirket ana faaliyetlerinin kesintiye uğraması ve/veya kurumsal

etkisi olan olaylar kriz olarak kabul edilir. Kriz, en üst düzey yönetimin katılımı ile stratejik bir

bakış açısı ile yönetilir.

3. İŞ KURTARMA PLANLARI: Acil eylemlerde ve kriz yönetimi boyunca Şirket’in normal

operasyonel faaliyetlerinin kesintiye uğraması nedeniyle finansal, Müşteri ilişkileri, kanuni

yükümlülük ve imaj açısından önemli zarara uğramasına sebebiyet verecek ürün, süreç ve

hizmetlerinin geri kazanılması faaliyetidir. Acil ve Beklenmedik durumda, tüm işleyişi

koordine etmek üzere Kriz Yönetim Takımı, Acil Eylem Takımı ve İş Kurtarma Takımları

oluşturulmuş olup detaylı iş akışları, prosedürler, görev tanımları ve organizasyonlar

planların bir parçası ve tamamlayıcısı olarak hazırlanmıştır.

Müşterilere, ticari karşı taraflara ve yasal ve düzenleyici otoritelere karşı hizmet ve

sorumlulukların kesintiye uğramasına neden olabilecek yangın, deprem, sel, kar fırtınası,

sistem kesintisi, altyapının çökmesi, terörist saldırılar gibi tehditler ve tehditler sonrası

oluşabilecek senaryolar, operasyonel risk değerlendirmesi ile belirlenerek, iş sürekliliğinin

sorunsuz olarak işleyebilmesi için "senaryolar bazında iş kurtarma planları" hazırlanmıştır.



Şirket’in iş sürekliliğinin sağlanmasına yönelik olarak gerçekleştirilen tüm işlem verileri, diğer

ihtiyaç duyulan veriler ve gerekli sistemler iş sürekliğini sağlamak üzere farklı bir lokasyonda

yedeklenmekte ve bir felaket durumunda devreye sokulmak amacıyla hazır bekletilmektedir.

Mevcut bilgi işlem sistemlerinin kesintiye uğraması durumunda faaliyetlerin yedek sistemler

üzerinden devamlılığı sağlanacaktır. Ayrıca, acil ve beklenmedik durum için alternatif

lokasyonlar oluşturularak, günlük işleyiş için veri sağlayıcılar tesis edilmiş ve faaliyetlerin

sürdürülmesi için gerekli tüm ofis programları ile bilgi erişim sistemleri yüklenmiştir. İşlemlerin

sürekliliği için gereken telefon, faks, yazıcı v.b. teknik cihazlar ve tesisler kullanıma hazır

durumda bulunmaktadır.

Elektronik kayıt yedekleri ile birlikte, mali tablolar ve mevcut mevzuat uyarınca tutmakla

yükümlü olunan her türlü kayıt ile kıymetli evrak, basılı olarak ve/veya elektronik ortamda

yasal mevzuat çerçevesinde belirlenen süre boyunca saklanmaktadır.

İş Sürekliğinin kesintiye uğraması ve iş sürekliliği planlarının devreye alınması durumunda,

Müşterilerin bilgilendirilmesi ve iletişimin sağlanması, https://www.midasmenkul.com/

üzerinden, merkezi olarak tüm Müşterilere kısa mesaj (SMS) veya e-posta gönderilmesi

suretiyle veya basın açıklamaları ile sağlanacaktır. Tüm resmi kurumlarla irtibatın tesisi için

Genel Müdür Yardımcısı seviyesinde sorumluluk atanmıştır. Rutin bildirimler süresi içinde, İş

Kurtarma Ekiplerinde bulunan kişilerce, İş Kurtarma Ekibi yöneticisinin talimatlarına göre

sonuçlandırılacaktır.

Adres: Bestekar Saadettin Kaynak Sokak No.3 - D:1 Altunizade Üsküdar Istanbul 34662

Tel: 0850 241 2 241

Fax: 0216 939 0 383

Website: https://www.midasmenkul.com/

https://www.midasmenkul.com
https://www.midasmenkul.com

